imunocromatografico,
leitura por reflectancia,
faixa de medicao de 0,1 a
4ng/ml, para uso em
aparelho analisador.
O produto devera ter
registro no Ministerio da
Saude.

65.05.19.00009672-5 R$ 55,00 1.000 R$ 55.000,00

§1º - O valor global do presente contrato é de R$ 55.000,00 ( cinquenta e cinco mil reais).

§2º - Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos
sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento,
transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos